
CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2021 2/10/2021

RESULTADOS SCRATCH

Dorsal UCI ID Nombre Equipo Categoría POS FINAL

648 10054265016 Berny Sanchez Cubillo Asociación Desamparadeña de Ciclismo Elite 1

629 10016287694 Jonathan Ramírez Romero 2kleta Bike Store Elite 2

630 10076894005 Carlos Piedra Quesada Carithos Bakery-Ferretería Aguilar Elite 3

620 10061852840 Allan Chavarria zumbado ECONOMY-7C-WILIER Elite 4

660 10055514494 Yeicoth Quesada CH CORPORACIÓN Elite 5

636 1903 Joseph Ramirez Specialized -Gavia88 Elite 6

640 3505 Jefry Jiménez Delgado Independiente Elite 7

Dorsal UCI ID Nombre Equipo Categoría POS FINAL

632 10076702429 Bryan Hernández Hernández Suministros Yustin-Ciclo Pedalier- Clínica Fisios Juvenil 1

649 5902 Danilo Sibaja Alvarado GAVIA88DEVELOPMENTEAM Juvenil 2

657 3901 Kevin Vásquez Araya Gavia 88 academy Juvenil 3

Dorsal UCI ID Nombre Equipo Categoría POS FINAL

638 1636 Marcela Rubiano Garcés Morelife-Northfrio Elite femenino 1

Dorsal UCI ID Nombre Equipo Categoría POS FINAL

642 10084582566 Alondra Granados Bonilla Global Forcé ARJF Juvenil femenino 1



Dorsal UCI ID Nombre Equipo Categoría POS FINAL

633 206780838 Roberto jimenez Xpedition Costa Rica Master A (30-34 años) 1

Dorsal UCI ID Nombre Equipo Categoría POS FINAL

626 10006639228 José Miguel Chacón Araya Gavia 88 Academy Master B (35-39 años) 1

654 10096790220 Mickel Angulo Herrera ASODECIVE Master B (35-39 años) 2

628 10120728305 Andrés Piedra Soto Sibú Style CR Master B (35-39 años) 3

Dorsal UCI ID Nombre Equipo Categoría POS FINAL

634 10104556381 Alvaro Obregon ASOCIMA Pre Juvenil 1

653 10103911939 Jean Ugalde Díaz Suministros Yustin-Ciclo Pedalier- Clínica Fisios Pre Juvenil 2



CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2021 2/10/2021

RESULTADOS CARRERA POR PUNTOS

ELITE MASCULINO Vuelta ganada o perdida TOTAL PUNTOS POS FINAL

Dorsal Licencia Nombre Equipo Categoría POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS

630 10076894005 Carlos Piedra Quesada Carithos Bakery-Ferretería Aguilar Elite 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 3 2 2 3 4 2 32 1

660 10055514494 Yeicoth Quesada CH CORPORACIÓN Elite 3 2 2 3 3 2 2 3 1 5 1 10 25 2

620 10061852840 Allan Chavarria zumbado ECONOMY-7C-WILIER Elite 4 1 3 2 2 3 1 5 3 2 2 6 19 3

640 3505 Jefry Jiménez Delgado Independiente Elite 2 3 3 2 -20 -15 4

648 10054265016 Berny Sánchez Cubillo Asociación Desamparadeña de Ciclismo Elite -20 -20 5

636 1903 Joseph Ramirez Specialized -Gavia88 Elite -20 -20 6

629 10016287694 Jonathan Ramírez Romero 2kleta Bike Store Elite 4 1 1 DNF

JUVENIL MASCULINO Vuelta ganada o perdida TOTAL PUNTOS POS FINAL

Dorsal Licencia Nombre Equipo Categoría POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS PTS

657 3901 Kevin Vásquez Araya Gavia 88 academy Juvenil 4 1 4 1 4 1 3 1

649 5902 Danilo Sibaja Alvarado GAVIA88DEVELOPMENTEAM Juvenil 3 2 4 1 3 4 -20 -13 2

632 10076702429 Bryan Hernández Hernández Suministros Yustin-Ciclo Pedalier- Clínica Fisios Juvenil 4 1 2 3 2 3 -20 -13 3

JUVENIL FEMENINO Vuelta ganada o perdida POS FINAL

Dorsal Licencia Nombre Equipo Categoría POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS PTS

642 10084582566 Alondra Granados Bonilla Global Forcé ARJF Juvenil femenino -20 -20 1

MASTER A MASCULINO

Dorsal Licencia Nombre Equipo Categoría

633 206780838 Roberto jimenez Xpedition Costa Rica Master A (30-34 años) 3 2 2 3 1 5 1 5 1 5 1 10 20 50 1

MASTER B MASCULINO

Dorsal Licencia Nombre Equipo Categoría

626 10006639228 José Miguel Chacón Araya Gavia 88 Academy Master B (35-39 años) 1 5 2 3 2 3 2 3 3 4 20 38 1

628 10120728305 Andrés Piedra Soto Sibú Style CR Master B (35-39 años) 4 1 3 2 -20 -17 2

PREJUVENIL MASCULINO

Dorsal Licencia Nombre Equipo Categoría

634 10104556381 Alvaro Obregon ASOCIMA Pre Juvenil 1 5 4 1 4 1 4 1 4 2 10 1

653 10103911939 Jean Ugalde Díaz Suministros Yustin-Ciclo Pedalier- Clínica Fisios Pre Juvenil 2 3 3 DNF

ELITE FEMENINO

Dorsal Licencia Nombre Equipo Categoría

638 1636 Marcela Rubiano Garcés Morelife-Northfrio Elite femenino 4 1 3 2 3 2 3 2 2 6 13 1

3 4 5 6

5 6 7 8

1 2

7 8

CARRERA POR PUNTOS

1 2 3 4

CARRERA POR PUNTOS

1 2 3 4 5 6



CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2021 2/10/2021

RESULTADOS OMNIUM

Vuelta ganada o perdida Carrera por puntos TOTAL FINAL POS FINAL

ELITE MASCULINO

Dorsal Licencia Nombre Equipo POS PTS POS PTS POS PTS SUBTOTAL POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS

630 10076894005 Carlos Piedra Quesada Carithos Bakery-Ferretería Aguilar 3 36 5 32 4 34 102 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 3 2 2 3 4 2 32 134 1

620 10061852840 Allan Chavarria zumbado ECONOMY-7C-WILIER 4 34 1 40 1 40 114 4 1 3 2 2 3 1 5 3 2 2 6 19 133 2

660 10055514494 Yeicoth Quesada CH CORPORACIÓN 5 32 3 36 3 36 104 3 2 2 3 3 2 2 3 1 5 1 10 25 129 3

648 10054265016 Berny Sánchez Cubillo Asociación Desamparadeña de Ciclismo 1 40 4 34 5 32 106 -20 -20 86 4

640 3505 Jefry Jiménez Delgado Independiente 7 28 7 28 2 38 94 2 3 3 2 -20 -15 79 5

636 1903 Joseph Ramirez Specialized -Gavia88 6 30 2 38 6 30 98 -20 -20 78 6

629 10016287694 Jonathan Ramírez Romero 2kleta Bike Store 2 38 6 30 5 32 100 4 1 1 DNF

JUVENIL MASCULINO Vuelta ganada o perdida Carrera por puntos TOTAL FINAL POS FINAL

Dorsal Licencia Nombre Equipo POS PTS POS PTS POS PTS SUBTOTAL POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS PTS

657 3901 Kevin Vásquez Araya Gavia 88 academy 3 36 3 36 2 38 110 4 1 4 1 4 1 3 111 1

632 10076702429 Bryan Hernández Hernández Suministros Yustin-Ciclo Pedalier- Clínica Fisios 1 40 2 38 1 40 118 4 1 2 3 2 3 -20 -13 105 2

649 5902 Danilo Sibaja Alvarado GAVIA88DEVELOPMENTEAM 2 38 1 40 3 36 114 3 2 4 1 3 4 -20 -13 100 3

JUVENIL FEMENINO Vuelta ganada o perdida Carrera por puntos TOTAL FINAL POS FINAL

Dorsal Licencia Nombre Equipo POS PTS POS PTS POS PTS SUBTOTAL POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS

642 10084582566 Alondra Granados Bonilla Global Forcé ARJF 1 40 1 40 1 40 120 -20 -20 100 1

MASTER A MASCULINO

Dorsal Licencia Nombre Equipo POS PTS POS PTS POS PTS SUBTOTAL POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS Vuelta ganada o perdida Carrera por puntos TOTAL FINAL POS FINAL

633 206780838 Roberto jimenez Xpedition Costa Rica 1 40 1 40 1 40 120 3 2 2 3 1 5 1 5 1 5 1 10 20 50 155 1

MASTER B MASCULINO

Dorsal Licencia Nombre Equipo POS PTS POS PTS POS PTS SUBTOTAL POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS Vuelta ganada o perdida Carrera por puntos TOTAL FINAL POS FINAL

626 10006639228 José Miguel Chacón Araya Gavia 88 Academy 1 40 1 40 1 40 120 1 5 2 3 2 3 2 3 3 4 20 38 151 1

628 10120728305 Andrés Piedra Soto Sibú Style CR 3 36 2 38 2 38 112 4 1 3 2 -20 -17 95 2

PREJUVENIL MASCULINO

Dorsal Licencia Nombre Equipo POS PTS POS PTS POS PTS SUBTOTAL POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS Carrera por puntos TOTAL FINAL POS FINAL

634 10104556381 Alvaro Obregon ASOCIMA 1 40 2 38 1 40 118 1 5 4 1 4 1 4 1 4 2 10 125 1

653 10103911939 Jean Ugalde Díaz Suministros Yustin-Ciclo Pedalier- Clínica Fisios 2 38 1 40 2 38 2 3 3 DNF

ELITE FEMENINO

Dorsal Licencia Nombre Equipo POS PTS POS PTS POS PTS SUBTOTAL POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS POS PTS Carrera por puntos TOTAL FINAL POS FINAL

638 1636 Marcela Rubiano Garcés Morelife-Northfrio 1 40 1 40 1 40 120 4 1 3 2 3 2 3 2 2 6 13 125 1

CARRERA POR PUNTOS

1 2 3 4Scratch Tempo Eliminación 5 6

CARRERA POR PUNTOS

1 2 3 4 8Scratch Tempo Eliminación 5 6 7

CARRERA POR PUNTOS

1 2 3 4 8Scratch Tempo Eliminación 5 6 7


